
５月の主な予定

① 5/9　聖ダミアン神父記念ミサ

② 5/30　教会バザー　中止

③

５月の予定

1 土

3 月

4 火

5 水

7 金

8 土

10 月

14 金

15 土

11：00～教会委員会

17 月

21 金

22 土

24 月

29 土

31 月

 ４月の歩み

① 4/4 復活祭

②

③

山田（史子、章子）

30 日
ミサ（三位一体の主日）10：00～

浅田 三浦 大澤 大澤

大澤

大澤、和田、阿部

大谷、佐藤

成願(強、美代子)

リカルド

和田2 日
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日 曜日 ミサ予定 行事予定 先唱 第1朗読 第2朗読 オルガン 掃除当番

浦嶋、舘野

橋爪澤崎
ミサ（復活節第４主日）10:00～

リン 佐藤9 日
ミサ（復活節第５主日）10:00～

（ダミアン神父記念ミサ）

大澤成願 浦嶋 関戸

照沼オルランディ 和田

山田 リカルド

16 日
ミサ（主の昇天）10:00～

23 日
ミサ（聖霊降臨の主日）10:00～

霊の結ぶ実は愛であり、喜び、平和、寛容、親切、

善意、誠実、柔和、節制です。これらを禁じる掟

（おきて）はありません。

キリスト・イエスのものとなった人たちは、肉を欲

情や欲望もろとも十字架につけてしまったのです。

わたしたちは、霊の導きに従って生きているなら、

霊の導きに従ってまた前進しましょう。
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